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NATURALNY OLEJEK Z
OPUNCJI FIGOWEJ 50ML
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK Z OPUNCJI FIGOWEJ 50ml
Macerat z kwiatów opuncji w oleju arganowym

z certyfikatem Ecocert, USDA Organic i Bio

Opuncja figowa znana jest również  pod rzadziej używaną nazwą figi indyjskiej. Określenie indyjska ma związek z wyprawami
Kolumba do Indii, właśnie stamtąd opuncja figowa zawędrowała do Europy w XV wieku. Owoce opuncji mają zabarwienie żółte,
bądź też czerwone, w zależności od stopnia dojrzałości. Ich kształt na początku jest okrągły, a potem w miarę dojrzewania
wydłużają się. Pokryte są wypustkami. Należą do rodziny kaktusowatych.
 
Owoce opuncji figowej wykorzystuje się przy produkcji konfitur i innych przetworów ale i kosmetyków – olejek z opuncji
figowej. Już Aztekowie wykorzystywali owoce opuncji jako wartościowy i zdrowy pokarm, ale i lekarstwo. Opuncja  była dla
nich świętą rośliną. Proces uzyskiwania produktu naturalny olejek z opuncji figowej jest niezwykle żmudny i trudny. Trzeba
ręcznie wytłaczać drobne pestki owoców. Aby uzyskać 1 litr marokańskiego olejku z opuncji figowej trzeba ich wytłoczyć
ponad milion gdyż pestki tej rośliny są bardzo drobne i zawierają w sobie niewiele cennego oleju. Z tego względu olejek z
opuncji figowej z Maroko jest uznawany za kosmetyk wyjątkowo drogi i luksusowy. Cena 1 litra tego olejku może kosztować
nawet około 1000 € !! 

Nasz olejek to macerat z kwiatów opuncji w oleju arganowym - to idealne połączenie cennych
właściwości kwiatów opuncji figowej i oleju arganowego. Wymyte z kwiatów opuncji do oleju arganowego
związki bioaktywne stanowią idealną kompozycję rewitalizującą dla skóry dojrzałej. 

Jeśli szukasz olejku 100% z nasion opuncji znajdziesz go w naszym sklepie TUTAJ >>

Naturalnie wzbogacony antyoksydantami olej arganowy wygładza zmarszczki oraz opóźnia procesy starzenia, spowalniając
powstawanie nowych. Zawarte w maceracie nienasycone kwasy tłuszczowe - kwas linolowy i oleinowy, wypełniają niedobory
składników tłuszczowych w skórze, stabilizując strukturę płaszcza hydrolipidowego  i spowalniając utratę wody z komórek.
Obecność związków bioaktywnych kwiatu opuncji sprawia, że macerat skutecznie łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia
skóry, działa ściągająco oraz zapewnia ukojenie, które jest niezbędne skórze narażonej na codzienny stres, odczyny
alergiczne oraz niekorzystny wpływ otoczenia – dym papierosowy oraz warunki atmosferyczne.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek z opuncji figowej do pielęgnacji, ze względu na dużą
zawartość cennych dla ludzkiego organizmu nienasyconych kwasów tłuszczowych – kwasów omega 6 i 9 zapobiegających
rozwojowi wolnych rodników.  Innym cennym składnikiem jest witamina E zwana też witaminą młodości gdyż jest to
najsilniejszy naturalny przeciwutleniacz. Dzięki takiemu składowi olej z opuncji figowej z Maroka ma bardzo silne działanie
przeciwzmarszczkowe, odżywcze i regenerujące. Nie ma silniejszego naturalnego kosmetyku tak skuteczne opóźniającego,
przedwczesne starzenie się skóry.

Naturalny olejek z opuncji figowej napina, uelastycznia, regeneruje skórę, jak i również jest doskonałą ochroną przed
szkodliwymi promieniami UV. Olejek z opuncji figowej chroni również przed niekorzystnymi warunkami zewnętrznymi tworząc
płaszcz ochronny dla cery. W ramach odnowy i codziennej pielęgnacji warto nakładać olej z opuncji figowej na skórę twarzy,
szyi, dekoltu oraz dłoni czyli tych miejsc które najszybciej się starzeją wskazując na wiek. Olejek z opuncji figowej odżywia nie
tylko cerę, ale i skórę głowy, z tego względu jest polecany do pielęgnacji włosów, szczególnie tych suchych i zniszczonych
farbowaniem. Przywróci włosom sprężystość, blask i ich naturalne piękno.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek z opuncji figowej ze względu na jakiego właściwości
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łagodzące, przeciwzapalne, wzmacniające naturalną ochronę skóry jak i chroniące skórę przed odwodnieniem. Marokański
olejek z opuncji figowej można również używać do wysuszonych i zniszczonych dłoni, a także stóp. Naturalny olej z opuncji
figowej nadaje się również do pielęgnacji wymagającej i delikatnej skóry biustu. Jest to luksusowa propozycja kosmetyczna dla
osób ceniących jakość, naturalność, ale i wielofunkcyjność jak i również wydajność używanych produktów kosmetycznych do
codziennej pielęgnacji. 

Dodatkowe informacje dla produktu olejek z opuncji figowej:
 
Pojemność: olejek z opuncji figowej 50ml / butelka z pompką

Kraj pochodzenia: Maroko

Skład (INCI): BIO Opuntia Tuna extract in BIO Argania spinosa kernel oil. (Macerat z kwiatów opuncji w oleju arganowym).

Certyfikaty: Ecocert, USDA Organic i Bio

Zapraszam do obejrzenia wywiadu w programie "Pytanie na Śniadanie", gdzie opowiadałam o olejku z opuncji
figowej i nie tylko: 

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ >>

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Zobacz inne naturalne marokańskie kosmetyki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. Twój orientalny
sklep internetowy z tradycją i doświadczeniem.
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